

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
WARTOŚCI NAKŁADÓW DLA POZYCJI KOSZTORYSOWYCH Z KATALOGU KNR K-05								
51	KNR K-05 d.1 0202-01	Wykonanie kalenicy w dachu krytym dachówką profilowaną i płaską obmiar = 65,10 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0,48r-g/m	r-g	31,25	0,00	0,00		
2*		-- M -- wspornik łąt kalenicowych 1,4szt/m	szt	91,14	0,00		0,00	
3*		łąty iglaste wymiarowe nasyczone 0,002m ³ /m	m ³	0,13	0,00		0,00	
4*		taśma wentylacyjno-uszczelniająca 1,05m/m	m	68,36	0,00		0,00	
5*		gąsior dachowy podstawowy 2,5szt/m	szt	162,75	0,00		0,00	
6*		klamra do gąsiorów 2,5szt./m	szt.	162,75	0,00		0,00	
7*		materiały pomocnicze 1,5%(od M)	%	1,50	0,00		0,00	
8*		-- S -- wyciąg 0,02m-g/m	m-g	1,30	0,00			0,00
Razem z narzutami:					0,00			
Cena jednostkowa:			0,00			0,00	0,00	0,00
52	KNR K-05 d.1 0202-03	Wykonanie grzbietu w dachu krytym dachówką profilowaną i płaską obmiar = 61,60 m	m					
1*		-- R -- robocizna 1,62r-g/m	r-g	99,79	0,00	0,00		
2*		-- M -- wspornik łąt kalenicowych/grzbietowych 1,7szt./m	szt.	104,72	0,00		0,00	
3*		łąty iglaste wymiarowe nasyczone 0,002m ³ /m	m ³	0,12	0,00		0,00	
4*		taśma uszczelniająco-wentylacyjna Figaroll 1,05m/m	m	64,68	0,00		0,00	
5*		gąsior dachowy podstawowy 2,5szt/m	szt	154,00	0,00		0,00	
6*		klamra do gąsiorów 2,5szt./m	szt.	154,00	0,00		0,00	
7*		materiały pomocnicze 1,5%(od M)	%	1,50	0,00		0,00	
8*		-- S -- wyciąg 0,02m-g/m	m-g	1,23	0,00			0,00
Razem z narzutami:					0,00			
Cena jednostkowa:			0,00			0,00	0,00	0,00
70	KNR K-05 d.1 0205-03	Obróbka kominów na dachach krytych dachówka obmiar = 2,40 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0,46r-g/m	r-g	1,10	0,00	0,00		
2*		-- M -- taśma Wakaflex 1,45m/m	m	3,48	0,00		0,00	
3*		listwa do taśmy Wakaflex 1,2m/m	m	2,88	0,00		0,00	
4*		kołki rozporowe 3,2szt/m	szt	7,68	0,00		0,00	
5*		materiały pomocnicze 1,5%(od M)	%	1,50	0,00		0,00	
6*		-- S -- wyciąg 0,02m-g/m	m-g	0,05	0,00			0,00
Razem z narzutami:					0,00			

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Cena jednostkowa:			0,00			0,00	0,00	0,00
84	KNR K-04 d.1 0602-05 + KNR K-04 0602-07	Wykonanie izolacji z folii w płynie pomiesz- czeń "mokrych" - powierzchni pionowej obmiar = 546,15 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,063+0,086=0,149r-g/m ²	r-g	81,38	0,00	0,00		
2*		-- M -- środek gruntujący GRUNTOLIT-R 0,2dm ³ /m ²	dm ³	109,23	0,00		0,00	
3*		zaprawa szpachlowa RENOBUD 0,38kg/m ²	kg	207,54	0,00		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5%(od M)	%	1,50	0,00		0,00	
5*		-- S -- środek transportowy 0,001m-g/m ²	m-g	0,55	0,00			0,00
Razem z narzutami:					0,00			
Cena jednostkowa:			0,00			0,00	0,00	0,00
106	KNR K-04 d.1 0602-05	Wykonanie izolacji z folii w płynie - gruntowa- nie podłoża posadzki oraz wyprowadzeniem na ściany na wysokość cokołu posadzki (ok. 10 cm) obmiar = 149,76 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,063r-g/m ²	r-g	9,43	0,00	0,00		
2*		-- M -- środek gruntujący GRUNTOLIT-R 0,2dm ³ /m ²	dm ³	29,95	0,00		0,00	
Razem z narzutami:					0,00			
Cena jednostkowa:			0,00			0,00	0,00	0,00
107	KNR K-04 d.1 0602-01 analogia	Wykonanie izolacji poziomej z folii w płynie oraz wyprowadzeniem na ściany na wysokość cokołu posadzki (ok.10 cm) obmiar = 149,76 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,086r-g/m ²	r-g	12,88	0,00	0,00		
2*		-- M -- folia płynna 0,92kg/m ²	kg	137,78	0,00		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2,5%(od M)	%	2,50	0,00		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,001m-g/m ²	m-g	0,15	0,00			0,00
Razem z narzutami:					0,00			
Cena jednostkowa:			0,00			0,00	0,00	0,00

PODSUMOWANIE

WARTOŚCI NAKŁADÓW DLA POZYCJI KOSZTORYSOWYCH Z KATALOGU KNR K-05

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 67,5% od (R, S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 12,4% od (R+Kp(R), S+Kp(S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

				CAŁY KOSZTORYS			
				RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM							
Koszty pośrednie [Kp] 67,5% od (R, S)							
RAZEM							
Zysk [Z] 12,4% od (R+Kp(R), S+Kp(S))							
RAZEM							

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł